Yine bu sûrelerde kötülükleri yaratan Rab tasavvuru işlenir ve tartışılan kötülük problemlerine de pratik çözümler sunulur.

Felâk ve Nâs sûrelerinin Hz. Peygamber’e yapılan büyü sonrasında nâzil olmadığı, bu tür kötülüklerin nebilerle yapılmasının onların ismet sıfatının ihlâli olabileceği endişesi bazı âlimlerce dile getirilmiştir (Abdülcebbar, trs: 27-8, 120 vd). Mâtürîdî ve Râzî, (ö.606/1210) gibi âlimler, bu sûrelerde sihir ile vahyin ayırımı, yapılabilecek kötülüklerin önceden Allah tarafından haber verilmesi ve korunma yollarının öğretilmesi, nebilerin ismet sıfatı ile nebilerin risâlet ve nübüvvetine de deliller olduğunu belirtirler (Mâtürîdî, 2005: XVII/386-8; Râzî, 1981: XXXII/187).